[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «26» мая 2011 г.

            № 129-I

О выдвижении кандидата в состав

Избирательной комиссии Рязанской области

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ                     «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Рязанской области от 15.04.1999         № 24-ОЗ «Об Избирательной комиссии Рязанской области», сообщением Избирательной комиссии Рязанской области от 05.05.2011 «О предстоящем формировании Избирательной комиссии Рязанской области», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Предложить Губернатору Рязанской области для назначения членом Избирательной комиссии Рязанской области состава 2011-2016 годов с правом решающего голоса кандидатуру Нагибина Олега Александровича, 01.05.1967 года рождения, главного врача муниципального учреждения здравоохранения «Городская поликлиника № 2».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети  Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Направить настоящее решение Губернатору Рязанской области.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию       по регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы (Холопов В.А.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                       Ф.И. Провоторов